aminnewsagency

قیمت ۰۰۰ تومان

روزنامه سراسری و کثیرالانتشار صبح ایران

aminnewspaper1376

www.aminnews.ir

مدعیان حقوق بشر کجا ایستاده‌اند؟

چهارشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۲ / ۲ ربیع الثانی ۱۴۴۵ هـ. ق / 18 October 2023 / شماره ۶۶۲۴ / سال بیست و ششم

ATA HOLIDAY
#شماره برای ما محترمید

ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالییدی از مزایای آن بهره مند شوید.

۰۲۱ ۴۸۵۵ | ataair.ir | @ataair_ir

بین الملل ۳

ناید در رابطه با ایران همچون کره شمالی شکست بخوریم

اقتصاد ۴